
Муниципальное 
образование 

«Ташлинский район»
Оренбургской области 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 

учреждение 
Гимназия №1 

(МАОУ Гимназия №1)
ИНН/КПП56480045 80/564801001 
461170, с. Ташла, ул.Довженко, 34 

Телефон (35347) 2-10-06 
e-mail: sh schooll@mail.ru 
№ 312 от 06 ноября 2020 г.

ПРИКАЗ
Об утверждении расписания 

занятий с 09 по 15 ноября 2020 года

На основании приказа МАОУ Гимназия №1 от 05 ноября 2020 года № 309 «Об 
организации работы МАОУ Гимназия №1»

Приказываю:

1. Утвердить расписание учебных дистанционных занятий в 3 - 10 классах МАОУ 
Гимназия №1 (Приложение №1).
2. Продолжить обучение в 11 классе по утвержденному расписанию учебных занятий 
(приказ МАОУ Гимназия №1 от 31.08.2020 г.№ 260/2).
3. Утвердить расписание дистанционных занятий внеурочной деятельности в 3 - 11 
классах МАОУ Гимназия №1 (Приложение №2).
4. Заместителю директора по УВР Клышеву Б.Я. опубликовать расписание учебных 
занятий и занятий внеурочной деятельности на период с 09 по 15 ноября 2020 года на 
сайте школы, на информационном стенде.
4. Классным руководителям 3-11 классов довести до сведения обучающихся и их 
родителей (законных представителей) расписание учебных занятий и занятий внеурочной 
деятельности на период с 09 по 15 ноября 2020 года.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ

mailto:sh_schooll@mail.ru

